
Dz-07.0021.9.2021 

Uchwała nr XXXIV/335/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 września 2021 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2021  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji w 2021 r. zadania przyjętego Uchwałą nr XX/211/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z 14 lipca 2020 r., zgodnie z tabelą poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

KS Nadwiślan Sekcja Kajakowa - prace remontowe: malowanie 

klatki schodowej oraz naprawa schodów wejściowych do obiektu 
7 000 ZIS 

a pozyskane środki w kwocie 7 000 zł przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie z tabelą 

poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

KS Nadwiślan Sekcja Kajakowa – zakup sprzętu sportowego 7 000 ZIS 

 

§ 2. 

Zmniejsza się o 3 350 zł środki przeznaczone na zadanie przyjęte Uchwałą nr 

XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r. ( z późn. zm.), do 

kwoty jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

RKS Juvenia - zakup wyposażenia dla klubu: elektroniczna 

tablica wyników oraz namiot rozkładany 

14 700 ZIS 

a pozyskane środki w wysokości 3 350 zł przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie z tabelą 

poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

RKS Juvenia – zakup ław i stołów oraz namiotów 3 350 ZIS 

 

 

 

 



§ 3. 

Zmniejsza się o 500 zł środki przeznaczone na zadanie przyjęte Uchwałą nr 

XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z 14 lipca 2020 r. (z późn. zm.) do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Obsługa administracyjno- biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy 10 548 BD 

a pozyskane środki w wysokości 500 zł przeznacza się na istniejące zadanie, zgodnie z tabelą 

poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

500 ZDMK 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy.  

Rezygnacja z zadania wymienionego w § 1. następuje w związku z informacją przekazaną przez 

Zarząd Infrastruktury Sportowej o planowanym wyburzeniu obiektu przystani KS Nadwiślan przy 

ul. Kościuszki 16 w Krakowie, natomiast środki przeznaczone na nowe zadanie wymienione w § 2. 

pochodzą ze zwrotu podatku VAT za wcześniej zrealizowane zadanie. 


